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Nevezési lista

Férfi Kalapácsvetés
Név Szül. Nevező Állapot QB
Barcza Balázs 2000 VEDAC Elfogadva
Doma Benedek 2001 Dobó SE Elfogadva 35.03
Jakus Dávid 1992 Vitalitás SE Elfogadva 52.78
Nagy Gergely 1991 Pápai AC Elfogadva 63.73
Stadtschmitzer Miklós 1997 VEDAC Elfogadva 48.80
Varga Donát 2000 Dobó SE Elfogadva 62.16
Árvai Krisztián 1993 Győri Atlétikai Club Elfogadva 59.09
Balázs Erik 1979 ZALASZÁM-ZAC LV Elutasítva
GARZ ALEXANDRU ANDREI 2000 ROU Elutasítva

Férfi Gerelyhajítás
Név Szül. Nevező Állapot QB
Barton Ondrej 1993 SVK Elfogadva
Földvári Zsombor Előd 1995 UTE Elfogadva 50.91
Magyari Zoltán 1985 MTK Budapest Elfogadva 71.65
Rivasz-Tóth Norbert 1996 Szolnoki MÁV-SE Elfogadva 83.08
Slezák Maximilian 1996 SVK Elfogadva
Szabó Bence 1998 UTE Elfogadva 49.22
Török Krisztián 1987 KARC Elfogadva 72.42
Balázs Erik 1979 ZALASZÁM-ZAC LV Elutasítva

Női Kalapácsvetés
Név Szül. Nevező Állapot QB
Albert Blanka 2003 Dobó SE Elfogadva 43.58
Brandl Lilla 2001 ARAK UP Akadémia Elfogadva 44.48
Buús Borbála 2002 Dobó SE Elfogadva 45.13
Csernyik Dzsenifer 2000 Vitalitás SE Elfogadva 37.15
Csáky Janka 1999 KARC Elfogadva 43.76
Csébi Fruzsina 1999 Pápai AC Elfogadva 53.81
Gergelics Cintia 1991 Dobó SE Elfogadva 67.55
Giczi Eszter 2002 Dobó SE Elfogadva 50.29
Gombás Petra 2001 VEDAC Elfogadva 49.97
Marton Nóra Lili 2000 ARAK UP Akadémia Elfogadva 42.46
Németh Zsanett 2000 Dobó SE Elfogadva 58.74
Pacher Alexandra 2002 VEDAC Elfogadva 34.22
Rajczi Bianka 2001 Dobó SE Elfogadva 46.02
Schvarcinger Dorina 2003 VEDAC Elfogadva 35.96
Varga Virág Dorina 2002 Dobó SE Elfogadva 40.57
Ódor Vivien 1998 Vitalitás SE Elfogadva 46.73

Női Gerelyhajítás
Név Szül. Nevező Állapot QB
Fábián Eszter 1999 Győri Atlétikai Club Elfogadva 38.17
Moravcsik Angéla 1996 MTK Budapest Elfogadva 54.47
Máté Fanni Szabina 1999 Szekszárdi Sportközpont Nkft. Elfogadva 48.71
Nagy Regina 1999 Győri Atlétikai Club Elfogadva 25.46
Szilágyi Réka 1996 Szolnoki MÁV-SE Elfogadva 59.39

Férfi Kalapácsvetés (6kg) – Junior
Név Szül. Nevező Állapot QB
Czeller Gábor Sándor 1999 VEDAC Elfogadva 67.22
Lokodi Zsombor 1999 ARAK UP Akadémia Elfogadva 47.66
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Fiú Súlylökés (5kg) – Ifjúsági
Név Szül. Nevező Állapot QB
Balogh Péter 2001 Győri Atlétikai Club Elfogadva 10.13
Bedegi Bence 2000 VEDAC Elfogadva 12.66
Csizmadia Dominik 2001 Győri Atlétikai Club Elfogadva 10.21
Dömötör Ádám Miklós 2000 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Kerekes Szabolcs 2001 MVSI Elfogadva 11.34
Kovács Viktor 2001 MVSI Elfogadva 9.55
Luka Ádám 2000 Győri Atlétikai Club Elfogadva 13.54
Minyó Bence János 2001 VEDAC Elfogadva 9.72
Pèringer Màrk 2001 VEDAC Elfogadva 15.07
Szilágyi Máté 2001 Győri Atlétikai Club Elfogadva
GARZ ALEXANDRU ANDREI 2000 ROU Elutasítva

Fiú Diszkoszvetés (1,5kg) – Ifjúsági
Név Szül. Nevező Állapot QB
Balogh Máté 2000 AC Bonyhád Elfogadva 44.59
Balogh Péter 2001 Győri Atlétikai Club Elfogadva 24.43
Bedegi Bence 2000 VEDAC Elfogadva 54.22
Doma Benedek 2001 Dobó SE Elfogadva 45.27
Dömötör Ádám Miklós 2000 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Kerekes Szabolcs 2001 MVSI Elfogadva
Kovács Viktor 2001 MVSI Elfogadva 25.53
Kövesdi Dávid 2001 MVSI Elfogadva 18.41
Leposa Dávid 2001 ARAK UP Akadémia Elfogadva 34.82
Luka Ádám 2000 Győri Atlétikai Club Elfogadva 37.11
Minyó Bence János 2001 VEDAC Elfogadva 26.81
Pèringer Màrk 2001 VEDAC Elfogadva 46.46
Schwarz László 2000 VEDAC Elfogadva
Szilágyi Máté 2001 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Thardi-Veress Vajk 2001 ARAK UP Akadémia Elfogadva 45.43
Varga Donát 2000 Dobó SE Elfogadva 56.12

Fiú Kalapácsvetés (5kg) – Ifjúsági
Név Szül. Nevező Állapot QB
Barcza Balázs 2000 VEDAC Elfogadva 68.76
Cserháti Simon 2000 VEDAC Elfogadva 61.79
Cserháti Vilmos 2001 VEDAC Elfogadva 39.37
Doma Benedek 2001 Dobó SE Elfogadva 66.23
Leposa Dávid 2001 ARAK UP Akadémia Elfogadva 60.61
Mekler András 2000 VEDAC Elfogadva
Minyó Bence János 2001 VEDAC Elfogadva 53.06
Szoboszlai Soma 2000 VEDAC Elfogadva 36.50
Varga Donát 2000 Dobó SE Elfogadva 80.07
GARZ ALEXANDRU ANDREI 2000 ROU Elutasítva
Molnár Dániel 2003 Pápai AC TF Elutasítva
Sztupák László 2002 Pápai AC TF Elutasítva 57.72

Fiú Gerelyhajítás (700gr) – Ifjúsági
Név Szül. Nevező Állapot QB
Canea Zoltán 2001 Gödöllői EAC Elfogadva 57.58
Jancsik Tamás 2001 Reménység Vác Elfogadva 63.96
Járvás Máté Tamás 2001 UTE Elfogadva 47.48
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Leány Diszkoszvetés – Serdülő – Ifjúsági
Név Szül. Nevező Állapot QB
Albert Blanka 2003 Dobó SE Elfogadva 28.28
Buús Borbála 2002 Dobó SE Elfogadva 30.92
Eszenyi Napsugár 2002 Gödöllői EAC Elfogadva 35.14
Gecsei Zorka 2001 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Giczi Eszter 2002 Dobó SE Elfogadva 40.32
Kelemen Beáta 2002 MVSI Elfogadva 17.11
Kling Réka 2003 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 33.05
Lellák Viktória Ágnes 2002 MVSI Elfogadva 16.39
Németh Zsanett 2000 Dobó SE Elfogadva 37.74
Pacher Alexandra 2002 VEDAC Elfogadva 27.05
Rajczi Bianka 2001 Dobó SE Elfogadva 32.44
Schvarcinger Dorina 2003 VEDAC Elfogadva 19.38
Till Adél 2002 VEDAC Elfogadva 22.83
Varga Virág Dorina 2002 Dobó SE Elfogadva 26.55

Leány Kalapácsvetés (3kg) – Serdülő – Ifjúsági
Név Szül. Nevező Állapot QB
Albert Blanka 2003 Dobó SE Elfogadva 53.26
Brandl Lilla 2001 ARAK UP Akadémia Elfogadva 53.58
Buús Borbála 2002 Dobó SE Elfogadva 54.20
Csernyik Dzsenifer 2000 Vitalitás SE Elfogadva 49.24
Gelencsér Viktória 2002 Pápai AC Elfogadva 44.75
Giczi Eszter 2002 Dobó SE Elfogadva 58.06
Gombás Petra 2001 VEDAC Elfogadva 57.48
Kormány Réka 2000 Vitalitás SE Elfogadva 41.92
Marton Nóra Lili 2000 ARAK UP Akadémia Elfogadva 50.21
Németh Zsanett 2000 Dobó SE Elfogadva 67.85
Pacher Alexandra 2002 VEDAC Elfogadva 53.70
Rajczi Bianka 2001 Dobó SE Elfogadva 55.74
Schvarcinger Dorina 2003 VEDAC Elfogadva 45.92
Varga Virág Dorina 2002 Dobó SE Elfogadva 46.63

Leány Gerelyhajítás (500gr) – Serdülő – Ifjúsági
Név Szül. Nevező Állapot QB
Baumgartner Vivien 2002 MMAC Elfogadva 32.15
Farkas Adél 2001 Törökszentmiklósi DAK Elfogadva 23.88
Gálpál Zsófia 2003 Ikarus BSE Elfogadva 36.58
Mozer Jolán 2002 Ikarus BSE Elfogadva 31.73
Stefka Boglárka 2001 Győri Atlétikai Club Elfogadva 23.50
Szécsi Noémi 2001 Ikarus BSE Elfogadva 33.11
Till Adél 2002 VEDAC Elfogadva 31.21
Tóth Gyöngyvér 2002 UTE Elfogadva 26.81
Zánkai Zsófia 2003 Ikarus BSE Elfogadva 37.28

Leány Súlylökés (3kg) – Újonc – Ifjúsági
Név Szül. Nevező Állapot QB
Gecsei Zorka 2001 Győri Atlétikai Club Elfogadva 7.95
Gálpál Zsófia 2003 Ikarus BSE Elfogadva 8.54
Kling Réka 2003 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 13.42
Mozer Jolán 2002 Ikarus BSE Elfogadva 9.86
Till Adél 2002 VEDAC Elfogadva 9.01
Zánkai Zsófia 2003 Ikarus BSE Elfogadva 10.12
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Leány Gerelyhajítás (500gr) – Újonc – Ifjúsági
Név Szül. Nevező Állapot QB
Eszenyi Napsugár 2002 Gödöllői EAC Elfogadva 43.24
Fábián Orsolya 2002 Győri Atlétikai Club Elfogadva 24.04
Kövér Fanni 2004 VEDAC Elfogadva 51.27
Szakács Júlia 2002 Győri Atlétikai Club Elfogadva 23.80

Fiú Diszkoszvetés (1kg) – Serdülő
Név Szül. Nevező Állapot QB
Cseke Áron 2003 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 33.42
Illés Dorián 2003 PVSK Elfogadva 41.55
Lipők Dávid 2002 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 32.11
Németh Bence Boldizsár 2002 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 39.30
Rédecsi Roland 2003 Győri Atlétikai Club Elfogadva 30.88
Strigencz Zalán 2002 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 52.87
Szoboszlai Dániel 2002 VEDAC Elfogadva
Tóth Hunor Zoltán 2003 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 14.77

Fiú Súlylökés (4kg) – Újonc – Serdülő
Név Szül. Nevező Állapot QB
Cseke Áron 2003 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 9.53
Farkas Ervin 2003 BEAC Elfogadva 12.30
Fodor Áron Zsolt 2003 MVSI Elfogadva
Gálpál Zsombor 2003 Ikarus BSE Elfogadva 11.84
Horváth Gábor 2002 Dobó SE Elfogadva 9.00
Illés Dorián 2003 PVSK Elfogadva 10.58
Katavics Balázs 2002 Dobó SE Elfogadva 14.50
Korom Benedek 2003 MVSI Elfogadva
Kovács Levente 2003 Dobó SE Elfogadva
Laczkó Márk 2002 BEAC Elfogadva 11.97
Méhes Krisztián 2002 Dobó SE Elfogadva 15.08
Németh Levente Gergő 2003 Dobó SE Elfogadva 9.86
Petróczy András 2002 Dobó SE Elfogadva 9.36
Rédecsi Roland 2003 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Strigencz Zalán 2002 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 13.52
Szoboszlai Dániel 2002 VEDAC Elfogadva
Tujfel Marcell 2002 Dobó SE Elfogadva 12.39
Buzsáki Bence Benedek 2002 BEAC LV Elutasítva

Fiú Diszkoszvetés (1kg) – Újonc – Serdülő
Név Szül. Nevező Állapot QB
Crisztóf Róbert 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva 27.40
Csizmadia Zsombor 2002 VEDAC Elfogadva 41.60
Fodor Áron Zsolt 2003 MVSI Elfogadva
Horváth Gábor 2002 Dobó SE Elfogadva 34.62
Katavics Balázs 2002 Dobó SE Elfogadva 52.01
Korom Benedek 2003 MVSI Elfogadva
Kovács Levente 2003 Dobó SE Elfogadva
Méhes Krisztián 2002 Dobó SE Elfogadva 48.91
Németh Levente Gergő 2003 Dobó SE Elfogadva 33.60
Petróczy András 2002 Dobó SE Elfogadva 32.80
Solymossy András 2002 ARAK UP Akadémia Elfogadva 50.20
Szoboszlai Dániel 2002 VEDAC Elfogadva
Tujfel Marcell 2002 Dobó SE Elfogadva 41.04
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Fiú Kalapácsvetés (4kg) – Újonc – Serdülő
Név Szül. Nevező Állapot QB
Crisztóf Róbert 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva 48.45
Füredi Dániel 2004 Pápai AC Elfogadva 49.95
Görföl Benedek 2004 VEDAC Elfogadva 44.11
Horváth Gábor 2002 Dobó SE Elfogadva 46.35
Katavics Balázs 2002 Dobó SE Elfogadva 70.93
Kovács Levente 2003 Dobó SE Elfogadva
Lipők Dávid 2002 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 43.37
Molnár Dániel 2003 Pápai AC Elfogadva 61.73
Méhes Krisztián 2002 Dobó SE Elfogadva 62.91
Németh Bence Boldizsár 2002 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 51.51
Németh Levente Gergő 2003 Dobó SE Elfogadva 43.88
Osváth Dávid 2003 VEDAC Elfogadva 50.69
Petróczy András 2002 Dobó SE Elfogadva 51.21
Sztupák László 2002 Pápai AC Elfogadva 68.03
Tujfel Marcell 2002 Dobó SE Elfogadva 63.69
Tóth Hunor Zoltán 2003 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 15.87
Tóth Richárd Soma 2004 Pápai AC Elfogadva 47.38
Oros Cristian 2003 ROU Elutasítva

Fiú Gerelyhajítás (600gr) – Újonc – Serdülő
Név Szül. Nevező Állapot QB
Gálpál Zsombor 2003 Ikarus BSE Elfogadva 46.04
Lukács Gergő 2002 Reménység Vác Elfogadva 54.68
Mihajlovic Alex 2002 Gödöllői EAC Elfogadva 56.01

Fiú Súlylökés (3kg) – Újonc
Név Szül. Nevező Állapot QB
Eősze Gellért 2004 VEDAC Elfogadva 6.62
Földi Koppány 2004 VEDAC Elfogadva
Jankó Szabolcs 2004 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 7.60
Strényi Gábor Norbert 2004 Ikarus BSE Elfogadva 14.24
Vajda Bence 2004 VEDAC Elfogadva 7.56

Fiú Diszkoszvetés (0,75kg) – Újonc
Név Szül. Nevező Állapot QB
Eősze Gellért 2004 VEDAC Elfogadva 24.17
Harkai Levente 2004 VEDAC Elfogadva 22.95
Jankó Szabolcs 2004 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 21.36
Németh Miklós Fábián 2004 Németh-Gerely AC SE Elfogadva 41.63
Raffay Csanád 2004 Csepeli DAC Elfogadva 38.56
Strényi Gábor Norbert 2004 Ikarus BSE Elfogadva 31.23
Szerencsés Gergő 2004 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 19.88
Varga Benjámin 2004 Dobó SE Elfogadva 36.23
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Fiú Kalapácsvetés (3kg) – Újonc
Név Szül. Nevező Állapot QB
Asztalos Ajtony 2004 Vitalitás SE Elfogadva
Földi Koppány 2004 VEDAC Elfogadva
Füredi Dániel 2004 Pápai AC Elfogadva 58.41
Görföl Benedek 2004 VEDAC Elfogadva 50.19
Harkai Levente 2004 VEDAC Elfogadva 38.84
Németh Miklós Fábián 2004 Németh-Gerely AC SE Elfogadva 53.51
Szerencsés Gergő 2004 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 19.66
Szulcsán Dominik 2004 Vitalitás SE Elfogadva 50.15
Tóth Balázs 2004 Vitalitás SE Elfogadva 40.24
Tóth Richárd Soma 2004 Pápai AC Elfogadva 54.59
Vajda Bence 2004 VEDAC Elfogadva 35.50
Varga Benjámin 2004 Dobó SE Elfogadva 49.85

Fiú Gerelyhajítás (500gr) – Újonc
Név Szül. Nevező Állapot QB
Dalmai Márton Boldizsár 2004 Győri Atlétikai Club Elfogadva 41.85
Gáti Sámuel Oszkár 2004 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Jancsik Martin 2004 Reménység Vác Elfogadva 56.37
Raffay Csanád 2004 Csepeli DAC Elfogadva 43.75
Szilágyi Bálint 2004 Reménység Vác Elfogadva 30.82

Leány Súlylökés (2kg) – Újonc
Név Szül. Nevező Állapot QB
Tobak Barbara Klaudia 2004 VEDAC Elfogadva
Zsigovics Panna 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva 13.31
Beke Petra 2005 Tamási TAM - BAU AC TF Elutasítva 8.58

Leány Diszkoszvetés (0,75kg) – Újonc
Név Szül. Nevező Állapot QB
Csatári Jázmin 2004 VEDAC Elfogadva 21.17
Kövér Fanni 2004 VEDAC Elfogadva 35.58
Zimmermann Lili 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva 29.75

Leány Kalapácsvetés (2kg) – Újonc
Név Szül. Nevező Állapot QB
Csatári Jázmin 2004 VEDAC Elfogadva 54.13
Tobak Barbara Klaudia 2004 VEDAC Elfogadva 39.41
Zimmermann Lili 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva 64.32
Zsigovics Panna 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva 59.97

Fiú Súlylökés (2kg) – Gyermek I – Gyermek II
Név Szül. Nevező Állapot QB
Beke Zétény 2007 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 6.99
Kis Zétény Félix 2008 VEDAC Elfogadva
Korom Máté 2005 MVSI Elfogadva
Németh Márton Pál 2006 Németh-Gerely AC SE Elfogadva 7.75
Strigencz Botond 2008 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva
Szabó Arnold 2005 VEDAC Elfogadva 8.03
Szentpéteri Mózes 2005 VEDAC Elfogadva
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Fiú Diszkoszvetés (0,75kg) – Gyermek I – Gyermek II
Név Szül. Nevező Állapot QB
Beke Zétény 2007 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 18.45
Földy Kornél 2007 VEDAC Elfogadva 17.32
Hegedűs Milán 2006 Dobó SE Elfogadva 23.43
Korom Máté 2005 MVSI Elfogadva
Koós Gábor 2005 Dobó SE Elfogadva
Lipót Dániel 2007 VEDAC Elfogadva
Lovas Patrik 2005 Dobó SE Elfogadva
Strigencz Botond 2008 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva
Szabó Arnold 2005 VEDAC Elfogadva 22.78
Szentpéteri Mózes 2005 VEDAC Elfogadva
Sárosi Erik 2005 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Takács Nimród 2008 Ócsa SE Elfogadva 18.87
Takács Zsombor 2005 Ócsa SE Elfogadva 32.95

Fiú Kalapácsvetés (2kg) – Gyermek I – Gyermek II
Név Szül. Nevező Állapot QB
Beke Zétény 2007 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 24.29
Bíró Benjámin 2005 Vitalitás SE Elfogadva
Füredi Dominik 2006 Pápai AC Elfogadva 42.96
Füredi Dávid 2006 Pápai AC Elfogadva 44.08
Hegedűs Milán 2006 Dobó SE Elfogadva 44.21
Horváth Áron András 2006 Pápai AC Elfogadva 32.19
Imre Roland 2005 Vitalitás SE Elfogadva
Kis Zétény Félix 2008 VEDAC Elfogadva 23.75
Koós Gábor 2005 Dobó SE Elfogadva
Lovas Patrik 2005 Dobó SE Elfogadva
Németh Márton Pál 2006 Németh-Gerely AC SE Elfogadva 38.50
Szabó Arnold 2005 VEDAC Elfogadva 36.28
Szentpéteri Mózes 2005 VEDAC Elfogadva 31.59
Sárosi Erik 2005 ARAK UP Akadémia Elfogadva 41.19

Fiú Gerelyhajítás (500gr) – Gyermek I – Gyermek II
Név Szül. Nevező Állapot QB
Bartos Bence 2005 Reménység Vác Elfogadva 30.00
Földesi Gergő 2005 Reménység Vác Elfogadva 31.38
Földy Kornél 2007 VEDAC Elfogadva 23.03
Jeszenszky Zsombor 2006 Reménység Vác Elfogadva 28.65
Kalecz Barnabás István 2007 Reménység Vác Elfogadva
Lipót Dániel 2007 VEDAC Elfogadva 16.93
Ragács Róbert Zoltán 2005 Reménység Vác Elfogadva 38.73

Leány Diszkoszvetés (0,75kg) – Gyermek I – Gyermek II
Név Szül. Nevező Állapot QB
Beke Petra 2005 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 20.53
Dósa Jázmin Petra 2005 VEDAC Elfogadva 18.65
Fertig Fanni 2007 VEDAC Elfogadva 13.30
Gáspár Szilvia Napsugár 2006 VEDAC Elfogadva 17.13
Kéri Gerda 2006 VEDAC Elfogadva 14.76
Pilinszky Dóra Rita 2006 Dobó SE Elfogadva 19.06
Szabó Izabella 2007 VEDAC Elfogadva 17.43
Viszkeleti Villő Anna 2005 Dobó SE Elfogadva 33.02
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Leány Kalapácsvetés (2kg) – Gyermek I – Gyermek II
Név Szül. Nevező Állapot QB
Beke Petra 2005 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 30.46
Fertig Fanni 2007 VEDAC Elfogadva 40.20
Gáspár Szilvia Napsugár 2006 VEDAC Elfogadva 49.29
Havjár Zsuzsanna 2005 Gödöllői EAC Elfogadva
Kolcsár Csenge 2006 VEDAC Elfogadva 21.04
Pacher Klaudia 2006 VEDAC Elfogadva 20.93
Pilinszky Dóra Rita 2006 Dobó SE Elfogadva 41.29
Szabó Izabella 2007 VEDAC Elfogadva 26.60
Viszkeleti Villő Anna 2005 Dobó SE Elfogadva 54.26
Áldozó Rebeka 2006 Pápai AC Elfogadva 26.45

Leány Gerelyhajítás (400gr) – Gyermek I – Gyermek II
Név Szül. Nevező Állapot QB
Bartos Panna 2008 Reménység Vác Elfogadva 18.63
Beke Petra 2005 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva
Dósa Jázmin Petra 2005 VEDAC Elfogadva 27.92
Kéri Gerda 2006 VEDAC Elfogadva 22.02


